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Islington Evleri (Homes for Islington – HFI) sizin önemli bulduğunuz konular hakkında size danışma 
şeklini geliştirmeye çalışmaktadır. Bunu yapabilmek için kendilerine nasıl, ne sıklıkta ve hangi 
konular hakkında danışılacağını seçmiş olan sakinlerin ayrıntılarını toplamak istiyoruz. Hangi şekilde 
alakalı olmak istediğinizi ve hangi konular ile alakalı olmak istediğinizi kendiniz seçebilirsiniz.  
 
Kim kaydolabilir? 
Bütün HFI sakinleri ve kiracıları (aile üyeleri de dahil olmak üzere) ile birlikte HFI tarafından 
yönetilen sitelerde veya apartmanlarda yaşamakta olan herkes kaydolabilir.   
 
Neden ben katılmalıyım? 

 Verdiğimiz hizmetler hakkındaki görüşlerinizi bize anlatmanıza ihtiyaç duymaktayız  
 Kendi toplumunuz açısından önemli olan konular hakkındaki görüşlerinizi belirtebilme 

fırsatı size verilecektir 
 Verilen hizmetlerin geliştirilebilmesi ile ilgili önerilerde bulunabilme ve kendinize ait 

fikirleri öne sürebilme fırsatınız olacaktır 
 Hangi şekilde alakalanmak istediğinizi ve hangi konular ile alakalanmak istediğinizi 

kendiniz seçebilirsiniz  
 

Sizden ne yapmanız beklenecektir? 
 Haklarında yorumda bulunmak istediğiniz hizmetleri seçmeniz 
 Nasıl alakalı olmak istediğinizi seçmeniz. Bu belki bir anketi tamamlamanız, bir 

konferansa iştirak etmeniz, elektronik postalara cevap vermeniz veya bir tartışma 
paneline katılmanız şeklinde olabilir 

 Halihazırdaki konut hizmetleri ve bunları geliştirmek için ne gibi önceliklerin dikkate 
alınması gerektiği konusundaki görüşlerinizi vermeniz 

 
Bu sesinizi duyurabilmeniz ve size sunduğumuz  hizmetlerin şeklini etkileyebilmeniz için size 
verilmiş  özel bir fırsattır.    

 
Peki nasıl katılabilirim? 
Kaydolabilmeniz için sadece aşağıdaki ayrıntıları tamamlayınız.  
 
Ad Soyad 
Adres 
         Posta Kodu 
Gün içi telefon numarası    Cep telefon numarası 
E-posta adresi 
 
 
Kendinizi nasıl tarif edersiniz? 
 

 mahalle sakini     Bir HFI ikametçisinin akrabası / kalan misafiri 
 

 kiracı     
 

 



Turkish 

 
 
Ben / biz aşağıdaki şekillerde alakalı olmak 
istiyorum / istiyoruz (lütfen geçerli olanların   site hizmetleri (bakım / temizlik)  
hepsini işaretleyin)  

 telefon ile / posta yolu ile / yüz yüze anketleri          antisosyal davranışlar (gürültü yapmak 
tamamlayarak                                                              / rahatsız etmek / mala zarar vermek)  
 

 küçük tartışma panellerine katılarak   ikametçilerin katılımı için düzenlemeler 
yapmak 
 

 Yerel toplumsal faaliyetleri organize etmek             yerel toplumsal faaliyetler   
 

 HFI yönetim kurulu üyesi yapılarak    bütçe, mali konular ve kira tespitleri 
 

 e-posta yoluyla önerileri alarak ve yorumda  büyük boyuttaki bina ve ev geliştirme işleri 
    bulunarak  
        eşitlik ilkeleri (HFI’ nın hizmetlerinin herkes 

 ikametçiler toplantılarına katılarak   tarafından ulaşılabilir ve herkese adil olması) 
        

 gizli alışveriş      HFI haberlerini (ikametçiler dergisini) ve diğer 
                                                                                    tanıtım malzemelerini üretmek 
 

 bir yerel sakinler ve ikametçiler derneğine   iletişim 
   katılarak / kurarak  
        
Ben / biz şu zamanlarda müsaitim / müsaitiz  müşterilerle ilgilenme 
(lütfen geçerli olanların hepsini işaretleyin) 

 sabahları  
                              performans izleme 

 öğleden sonraları 
                                                kiracı hizmetleri    

  
 akşamları       gençlere verilen hizmetler 

 
 hafta sonları       genç ailelere verilen hizmetler 

 
Ben / biz şu konulara ilgi duyuyorum (ruz)  yaşlı kişilere verilen hizmetler 
(lütfen geçerli olanların hepsini işaretleyin) 
        

 tamir ve geliştirme işleri (evinizin içinde) 
 

 çevre geliştirme işleri (evinizin dışında) 
 
 
 
 
Lütfen tamamlanmış olan formu ekteki posta ücreti gerektirmeyen zarf içerisinde bize geri 
gönderin.  
Kaydınız yapıldıktan sonra size daha geniş bilgi yollayacağız. Hizmetlerimizi geliştirebilmek için 
sizinle çalışmayı içtenlikle bekliyoruz.  
Alaka Kaydı hakkında daha fazla bilgi edinebilmek için lütfen : 020 7527 2903 numaralı telefonu 
arayarak Hizmet Geliştirme Ekibi elemanlarından Jacqueline Robinson ile irtibata geçin veya 
service.development@homesforislington.org.uk adresine e-posta yollayın.     
 


